中共宜宾学院委员会

宜学院委宣发〔2012〕26号

中共宜宾学院委员会宣传部

关于2013年公费报刊征订的通知

各党总支、各单位（部门）：

为认真搞好2013年公费报刊征订工作，根据中央、省、市关于2013年党报、党刊发行工作的安排部署，现将我校2013年公费订阅报刊有关事项通知如下：

一、校级领导、党委常委、离退休老领导可订阅二报二刊。其中校级领导、党委委员的公费报刊由党委宣传部负责办理；离退休老领导的公费报刊由离退休人员管理处按有关政策规定负责办理。

二、各党总支、各部门的党报、党刊由党委宣传部统一征订。

三、公共报栏报纸由图书馆统一征订。

特此通知。

中共宜宾学院委员会宣传部
                                   2012年10月29日
抄 送：四川省委宣传部，宜宾市委宣传部。
宜宾学院党委宣传部                    2011年10月29发

PAGE
2